
Uchwała Nr XXXI/211/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/198/09 w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Bogoria

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz art. 10 ust 1, w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U.Nr
19, poz. 115 z póź.zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Staszowie Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/198/09 Rady Gminy w Bogorii z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy 
Bogoria zmienia się treść § 4. Po zmianie § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
Zygmunt Madej

ID: UGEUKE. Podpisany. Strona 1 / 1


